報道者各位

2022 年 5 月 13 日（木）

株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシモ「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル」

スクフェス 9 周年後夜祭キャンペーン

第 1 弾開催のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、

KLab 株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：森田英克）と共同開発

いたしましたスマートフォン向けアプリ『ラブライブ！スクールアイドルフェ

スティバル』(以下、スクフェス) においてスクフェス 9 周年後夜祭キャンペー

ン 第 1 弾の開催をお知らせいたします。是非貴社の媒体にてお取り扱い頂き

ますようお願い申し上げます。

スクフェス 9 周年後夜祭キャンペーン 第 1 弾を実施いたします！

セットリストイベント「9th Anniversary 4th Live 〜μ's〜」「9th

Anniversary 4th Live 〜Aqours〜」開催

セットリストイベントは、決められたセットリストの楽曲を 1 曲ずつ順番にプ

レイするイベントです。

イベントの報酬として、特定の UR 部員と交換することができるシーズン

[2]UR 部員交換チケットを獲得できます！

イベントに参加して、最高ランクを目指しましょう！

■期間

5/15 16:00 から 5/20 14:59 まで

■概要

・各楽曲のライブクリア時、ライブのスコアに応じて「エモーション pt」と

「ライブスタンプ」を獲得できます。

・「ライブスタンプ」はセットリストの全曲クリア時にも獲得することができ

ます。

・集めた「ライブスタンプ」を消費して、「BOX くじ」をひくことができま

す。

・各 BOX の「注目の報酬」を獲得したあとは、任意のタイミングで次の BOX

くじに切り替えることができます。

・BOX 内の報酬をすべて獲得すると、次の BOX くじに切り替わります。

■注意事項

・「9th Anniversary 4th Live 〜μ's〜」と「9th Anniversary 4th Live

〜Aqours〜」の「ライブスタンプ」は 5/20 14:59 まで獲得可能です。

5/20 23:59 の BOX くじの開催期間終了後は使用できなくなりますのでご注

意ください。

・遊び方の詳細につきましてはイベント内の遊び方をご確認ください。

スクフェス 9 周年記念大抽選会 第 3 回を開催！

スクフェス 9 周年を記念して、様々なアイテムが当たる「スクフェス 9 周年

記念大抽選会 第 3 回」を開催いたします！

各メンバーのサイン入り UR 部員や SI スキルセットなどが当たるチャンスで

す！

詳しくは、「スクフェス 9 周年記念大抽選会」イベントページをご覧ください。

特別なログインボーナスを開催

期間中ログインしてくださったみなさまに、アイテムをプレゼントいたします。

スクフェス 9 周年後夜祭ログインボーナス 第 1 弾

■期間

5/15 0:00 から 5/19 23:59 まで

■内容

1 日目：9 周年記念メダル ×11

2 日目：大抽選会応募券 ×1

3 日目：9 周年記念メダル ×11

4 日目：大抽選会応募券 ×1

5 日目：9 周年記念メダル ×11

アイテムでおこなえる勧誘が登場

9 周年記念メダル特別勧誘〜μ's〜1 年生

■期間

5/15 16:00 から 6/9 23:59 まで

■使用できるアイテム

9 周年記念メダル

※詳しくは期間中に「勧誘」画面内の「詳細」をご確認ください。

※特待生ボーナスの対象外です。

※MAX アップジュエルの獲得対象外です。

9 周年記念メダル特別勧誘〜Aqours〜1 年生

■期間

5/15 16:00 から 6/9 23:59 まで

■使用できるアイテム

9 周年記念メダル

※詳しくは期間中に「勧誘」画面内の「詳細」をご確認ください。

※特待生ボーナスの対象外です。

※MAX アップジュエルの獲得対象外です。

9 周年前夜祭！練習応援スペシャル勧誘 第 3 弾〜μ's〜

■期間

5/15 16:00 から 6/9 23:59 まで

■使用できるアイテム

G

※詳しくは期間中に「勧誘」画面内の「詳細」をご確認ください。

※特待生ボーナスの対象外です。

※MAX アップジュエルの獲得対象外です。

9 周年前夜祭！練習応援勧誘 第 3 弾〜μ's〜

■期間

5/15 16:00 から 6/9 23:59 まで

■使用できるアイテム

G

※詳しくは期間中に「勧誘」画面内の「詳細」をご確認ください。

※特待生ボーナスの対象外です。

※MAX アップジュエルの獲得対象外です。

9 周年前夜祭！練習応援トライアル勧誘 第 3 弾〜μ's〜

■期間

5/15 16:00 から 6/9 23:59 まで

■使用できるアイテム

G

※詳しくは期間中に「勧誘」画面内の「詳細」をご確認ください。

※特待生ボーナスの対象外です。

※MAX アップジュエルの獲得対象外です。

9 周年前夜祭！練習応援スペシャル勧誘 第 3 弾〜Aqours〜

■期間

5/15 16:00 から 6/9 23:59 まで

■使用できるアイテム

G

※詳しくは期間中に「勧誘」画面内の「詳細」をご確認ください。

※特待生ボーナスの対象外です。

※MAX アップジュエルの獲得対象外です。

9 周年前夜祭！練習応援勧誘 第 3 弾〜Aqours〜

■期間

5/15 16:00 から 6/9 23:59 まで

■使用できるアイテム

G

※詳しくは期間中に「勧誘」画面内の「詳細」をご確認ください。

※特待生ボーナスの対象外です。

※MAX アップジュエルの獲得対象外です。

9 周年前夜祭！練習応援トライアル勧誘 第 3 弾〜Aqours〜

■期間

5/15 16:00 から 6/9 23:59 まで

■使用できるアイテム

G

※詳しくは期間中に「勧誘」画面内の「詳細」をご確認ください。

※特待生ボーナスの対象外です。

※MAX アップジュエルの獲得対象外です。

DREAMY LIVE 〜μ's〜

■期間

5/15 16:00 から 5/31 14:59 まで

■注意事項

・詳しくは期間中に「勧誘」画面内の「詳細」でご確認ください。

DREAMY LIVE 〜Aqours〜

■期間

5/15 16:00 から 5/31 14:59 まで

■注意事項

・詳しくは期間中に「勧誘」画面内の「詳細」でご確認ください。

DREAMY LIVE 〜ニジガク〜

■期間

5/15 16:00 から 5/31 14:59 まで

本勧誘に登場する[スクフェス 9 周年記念(フェスティバル)衣装]の UR 部員は

一部未実装のものがあります。

対象は下記の通りです。

・専用ナビボイス

・サイドストーリー

■注意事項

・詳しくは期間中に「勧誘」画面内の「詳細」でご確認ください。

DREAMY LIVE 〜Liella!〜

■期間

5/15 16:00 から 5/31 14:59 まで

■注意事項

・詳しくは期間中に「勧誘」画面内の「詳細」でご確認ください。

特別なセットを販売

ショップに新しいセットが登場！

9 周年後夜祭！プレミアムセット〜Aqours〜

■期間

5/15 16:00 から 5/31 23:59 まで

9 周年後夜祭！スペシャルセット〜Aqours〜

■期間

5/15 16:00 から 5/31 23:59 まで

9 周年後夜祭！ミニセット〜Aqours〜

■期間

5/15 16:00 から 5/31 23:59 まで

9 周年後夜祭トライアルセット〜Aqours〜

■期間

5/15 16:00 から 5/31 23:59 まで

※詳細はヘルプもあわせてご確認ください。

ライブ応援キャンペーン実施

■期間

5/15 16:00 から 5/31 15:59 まで

■内容

練習時の SUPER SUCCESS・ULTRA SUCCESS 確率 5 倍

※詳しくは期間中にゲーム内でご確認ください。

シール SHOP に新規アイテムを追加

■期間

5/15 16:00 から 5/31 14:59 まで

■内容

・UR 高坂穂乃果[スクフェス 9 周年記念(フェスティバル)衣装]

・UR 高海千歌[スクフェス 9 周年記念(フェスティバル)衣装]

・UR 上原歩夢[スクフェス 9 周年記念(フェスティバル)衣装]

・UR 澁谷かのん[スクフェス 9 周年記念(フェスティバル)衣装]

※交換に関する詳細はシール SHOP 一覧よりご確認ください。

今後とも「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル」をどうぞよろしく

お願いいたします。

(ラブライブ！シリーズ公式ホームページ: http://www.lovelive-anime.jp/)

■タイトル：ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル

■プラットフォーム：ブシモ

■開発：KLab 株式会社

■対応 OS：iOS11.0 以降、Android6.0 以降（一部機種を除く）

■ジャンル：リズムアクション＆アドベンチャー

■プレイ料金：アイテム課金制

【ダウンロード URL】

iOS：https://itunes.apple.com/jp/app/id626776655

Android：

https://play.google.com/store/apps/details?id=klb.android.lovelive

【スクフェス関連公式ページ】

・スクフェスポータルサイト：https://lovelive.bushimo.jp/

・スクフェス公式ページ：https://lovelive-sif.bushimo.jp/

【スクフェス公式 twitter】 @lovelive_SIF

■著作権表記：©2013 プロジェクトラブライブ！ ©2017 プロジェクトラ

ブライブ！サンシャイン!! ©2022 プロジェクトラブライブ！虹ヶ咲学園スク

ールアイドル同好会 ©2021 プロジェクトラブライブ！スーパースター!!

©KLabGames ©SUNRISE ©bushiroad

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

http://www.lovelive-anime.jp/
https://itunes.apple.com/jp/app/id626776655
https://play.google.com/store/apps/details?id=klb.android.lovelive
https://lovelive.bushimo.jp/
https://lovelive-sif.bushimo.jp/